CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

PORTARIA 011/2018                                               Itabuna-BA, 10 de julho de 2018

DIVULGAÇÂO DA PONTUAÇÂO CURRICULAR DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFIFCADO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

Nº 001/2018 PARA ATENDER   AO CONVÊNIO  120/2018, DE ACORDO AS

ESPECIFICAÇÕES NO ITEM  V, DAS DATAS PARA OPERACIONALIZAÇÃO

DAS ESTAPAS PREVISTAS NO EDITAL 001/2018.

O Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável Território do

Litoral Sul /CDS-LS, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto Social, no

Protocolo de Intensões e em atendimento a Comissão Coordenadora e

Julgadora do Processo Seletivo Simplificado 001/2018 do CDSLS.

DIVULGA:

A pontuação da análise de currículo dos inscritos no PROCESSO SELETIVO Nº

001/2018 do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável Território do

Litoral Sul/CDS-LS, nos cargos de Coordenador de Projeto, Técnico de Nível

Médio e Agente Técnico Multiplicador,   conforme relação abaixo:

Relação com a pontuação curricular dos candidatos

N°
Inscrição NOME DO CANDIDATO FORMAÇÃO  VAGA

Pontuação
Curricular

1 REGINALDO ANDRADE JOVINA
TÉCNICO EM

AGROPECURA
PROFISSIONAL DE

NÍVEL MÉDIO

30

2 LEIDYANA SANTOS DA SILVA ROCHA NÍVEL MÉDIO
AGENTE TÉCNICO
MULTIPLICADOR

20

3 JOSÉ RIVALDO ISABEL LOPES
TÉCNICO EM

AGROPECUARIA
PROFISSIONAL DE

NÍVEL MEDIO

150

4 VIVIANE BRANDÃO DO ROSARIO
ENGENHARIA
AMBIENTAL

PROFISSIONAL DE
NÍVEL MEDIO

80

5 LILIANE GABRIELE  SANTOS ECONOMIA
PROFISSIONAL DE

NÍVEL MEDIO

70

6 ANDERSON FRANÇA DOS SANTOS ENSINO MÉDIO
AGENTE TÉCNICO
MULTIPLICADOR

60

7 WESCLEY DE OLIVEIRA SANTOS AGRONOMIA
COORDENADOR DE

PROJETO

160

8 LAUDILENE MACEDO BISPO HISTÓRIA
COORDENADOR DE

PROJETO

70

9 CARLA MENDES DA SILVA LOPES
ENSINO

FUNDAMENTAL
AGENTE TÉCNICO
MULTIPLICADOR

20

10 FABIO DOS SANTOS LOPES
GESTÃO

AMBIENTAL
PROFISSIONAL DE

NÍVEL MEDIO

90

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO LITORAL SUL – CDS LITORAL SUL
Rua Almirante Tamandaré, 405, centro, Itabuna- Bahia CEP: 45.600-130. Fone: (73) 3613-5114.

CNPJ: 18.608.274/0001-23   -   E-mail: cdslitoralsul@gmail.com

11 MARCELO LEOPOLDINO SANTOS
TÉCNICO EM

AGROPECUARIA
PROFISSIONAL DE

NÍVEL MEDIO

100

12 LUCEVAL BARBOSA ENSINO MEDIO
AGENTE TÉCNICO
MULTIPLICADOR

20

13 ADILSON BISPO DE MENEZES
ENSINO

FUNDAMENTAL
AGENTE TECNICO
MULTIPLICADOR

60

14 LAIS CORREIA FIGUEREDO ENSINO MÉDIO
AGENTE TÉCNICO

MULTIPLICAR

50

15 CARLOS SEVERO DOS SANTOS
ENSINO

FUNDAMENTAL
AGENTE TÉCNICO

MULTIPLICAR

60

16 FABRICIO DOS SANTOS FGUEIREDO  ENSINO MEDIO
AGENTE TECNICO
MULTIPLICADOR

30

17 GLAUCO ROBERIO ALVES DOS SANTOS ENSINO MEDIO
AGENTE TECNICO
MULTIPLICADOR

60

18 MAYCOM FELIPE COSTA DOS SANTOS
CIÊNCIAS

BIOLOGICAS
AGENTE TECNICO
MULTIPLICADOR

70

19 GUTERMBERGUE MEDEIRO DOS SANTOS  ENSINO MEDIO
AGENTE TECNICO
MULTIPLICADOR

20

20 CLEONE BARROS DOS ANTOS DE SANTANA ENSINIO MEDIO
AGENTE TECNICO
MULTIPLICADOR

20

21 JOSIVALDO DIAS DA SILVA ECONOMIA
COORDENADOR DE

PROJETO

140

Art. 1º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Itabuna-BA, 10 de julho de 2018